UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TH VĨNH TIẾN-CỔ AM

Số:         /QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vĩnh Tiến, ngày 27  tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá xếp loại viên chức nhà trường

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/01/2010; Luật số 52/2019/QH14 sửa đổi

bổ sung một số điều của Luạt cán bộ, công chức và Luật viên chức;

Căn cứ Nghị định số 902020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ quy

định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức. Nghị định

số 48/2023/NĐ-CP của Chính phủ ngày 17/7/2023 sử đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ;

Thực hiện Công văn số 1160/UBND-NV ngày 17/5/2024 số 684/QĐ-UBND

ngày 13/3/2024 về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức giáo
dục năm học 2023 – 2024;

Căn cứ kết quả Hội nghị đánh giá xếp loại viên chức năm học 2023-2024
của trường Tiểu học Vĩnh Tiến-Cổ Am,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại đánh giá xếp loại viên chức

cho 34 viên chức trường Tiểu học Vĩnh Tiến – Cổ Am năm học 2023-2024.

Tổng số người được đánh giá: 34 người, trong đó:

- Xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07 người.

- Xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27 người.

- Xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

- Xếp loại Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí và được công khai trong Hội

đồng nhà trường, công khai trên trang thông tin điện tử trường Tiểu học Vĩnh

Tiến – Cổ Am

Điều 3. Các ông (bà) phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, kế toán, văn

thư và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hợi

		2024-05-31T08:33:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hợi <phamthihoi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T09:33:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T09:33:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!